Видеорегистратор для
транспортных средств
BOLID RGT-0822
Руководство по эксплуатации
АЦДР.202162.039 РЭ
BOLID RGT-0822 Руководство по эксплуатации  2
1 ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
1. Видеорегистратор предназначен для работы в составе комплекса

функционала.
4.4 ЗАДНЯЯ ПАНЕЛЬ УСТРОЙСТВА
Расшифровка задней панели устройства смотрите в таблице ниже
(Таблица 4.2).
Рисунок 4.7 – Задняя панель устройства
Таблица 4.2 – Функционал задней панели
№ ПАРАМЕТР ФУНКЦИЯ
1 VGA
«Авиационный» десятиконтактный разъем для вывода
видео через VGA.
 BOLID RGT-0822 АЦДР.202162.039 РЭ от 11.02.2022
BOLID RGT-0822 Руководство по эксплуатации  8
№ ПАРАМЕТР ФУНКЦИЯ
2 AV OUT
«Авиационный» четырехконтактный разъем для вывода
аудио и видео.
3 RS-485 «Авиационный» интерфейс RS-485.
4 GPS Интерфейс для подключения GPS антенны.
5 Wi-Fi 1 Интерфейс для подключения Wi-Fi антенны.
6 Wi-Fi 2 Интерфейс для подключения Wi-Fi 2 антенны.
7 3G/4G Интерфейс для подключения 3G/4G антенны.
8
Ввод/вывод
звука
+12 Выход +12 В.
 Заземление.
Подключение к
микрофону.
Подключение к
наушникам.
SPK+ Динамик.
SPK- Динамик.
9
Ввод/вывод
звука 2
(вывод через
периферийное
устройство)
+12 Выход +12 В.
 Заземление.
Подключение к
периферийному
устройству.
 Нормально замкнутый.
10
EXTEND
+5
Выход +5 В (нижняя
линия).
+5
Выход 5 В (верхняя
линия).
IR ИК-порт приемника.
- USB
Подключение к
периферийному
устройству.
+12 Выход +12 В.
 BOLID RGT-0822 АЦДР.202162.039 РЭ от 11.02.2022
BOLID RGT-0822 Руководство по эксплуатации  9
№ ПАРАМЕТР ФУНКЦИЯ
EXTEND
+USB
Подключение к
периферийному
устройству.
VO AV видео выход.
 Заземление.
RX
Подключение к
периферийному порту
RS-232 RX.
TX